

Città di Siracusa

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Al Sig. Sindaco Al Sig. Segretario Generale Ai Sigg. Assessori Ai Sigg. Dirigenti Alle Forze dell'Ordine Alla Prefettura

All'assessore

Edgardo Bandiera Teresella Celesti Vincenzo Pantano

Al Dirigente Settore Attività Produttive Dott. Correnti Salvatore Al Dirigente Settore

Servizi Finanziari

Dott. Carmelo Lorefice Al Dirigente Settore

Anagrafe, Stato Civile, Elettorale

Dott.ssa Loredana Carrara

Al Dirigente Settore Mobilità e trasporti Ing. Santi Domina

Al Dirigente Settore

Pianificazione Urbanistica, Programmazione

Progettazione Opere Pubbliche- Valorizzazione Patrimonio Immobiliare- Qualità Abitare

Arch. Marcello Dimartino

All'Ufficio Stampa E P.C. Alla Consulta Femminile Alla Gestione Tecnologie e dei Sistemi informativi Dott.ssa Loredana Carrara

a mezzo mail istituzionale

Oggetto: Ordine del giorno aggiuntivo all'avviso di convocazione del Consiglio Comunale indetto per le ore 10:00 del 14.05.2024

Si rende noto alla S.V. l'ordine del giorno aggiuntivo all'avviso di convocazione in oggetto come di seguito riportato:

1. Mozione avente ad oggetto: "Ripristino condizioni di sicurezza ringhiera Lungomare di Levante, Ortigia prot. n. 0098700 del 02/05/2024. Primo firmatario Ivan Scimonelli (Insieme)

2. **Mozione** avente ad oggetto: "Azioni a tutela del paesaggio e della mobilità, camperismo abusivo su Riva delle Poste / Riva Nazario Sauro" prot. n. 0098702 del 02/05/2024. Primo firmatario Ivan Scimonelli (Insieme)

Ai sensi degli artt. 12 dello Statuto e 23 del Regolamento del Consiglio Comunale, l'eventuale mancanza del "quorum" comporta il rinvio della seduta, alla stessa ora di convocazione del giorno successivo, con il medesimo O.d.g. e senza ulteriore avviso.

Si fa presente che tutta la documentazione riguardante i punti da trattare all'ordine del giorno è depositata presso gli Uffici di Presidenza, a disposizione dei Consiglieri Comunali che potranno consultarla dallo stesso giorno di invio della presente comunicazione e sul sito istituzionale dell'ente nell'apposita sezione dedicata

Il Presidente del Consiglio Comunale Alessandro Di Mauro